

Søren Uhd Holding ApS
Mandholmen 12, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 81 06 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Søren Uhd Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Uhd Holding ApS

Mandholmen 12

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30 81 06 35

Stiftet: 28. august 2007

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Uhd Pedersen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -432.482 mod 19.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-50.048	-40.760
1 Personaleomkostninger	-328.429	-140.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.985	-19.805
Resultat før finansielle poster	-414.462	-201.285
Andre finansielle indtægter	423	220.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.443	-8
Resultat før skat	-432.482	19.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-432.482	19.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.569
Disponeret fra overført resultat	-432.482	0
Disponeret i alt	-432.482	19.569

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.836	107.963
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.836</u>	<u>107.963</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	99.700	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.700</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>221.536</u>	<u>107.963</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	182	0
	Tilgodehavender i alt	<u>182</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>906.805</u>	<u>1.418.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>906.987</u>	<u>1.418.348</u>
	Aktiver i alt	<u>1.128.523</u>	<u>1.526.311</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	135.000	135.000
7 Overført resultat	949.404	1.381.887
Egenkapital i alt	<u>1.084.404</u>	<u>1.516.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	38.119	3.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.119	9.424
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.119</u>	<u>9.424</u>
Passiver i alt	<u>1.128.523</u>	<u>1.526.311</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	323.779	139.640
Andre omkostninger til social sikring	3.664	1.080
Personalemkostninger i øvrigt	<u>986</u>	<u>0</u>
	<u>328.429</u>	<u>140.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.443</u>	<u>8</u>
	<u>18.443</u>	<u>8</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	135.465	60.478
Tilgang i årets løb	<u>49.857</u>	<u>74.986</u>
Kostpris ultimo	<u>185.322</u>	<u>135.464</u>
Af- og nedskrivninger primo	-27.501	-7.696
Årets afskrivninger	<u>-35.985</u>	<u>-19.805</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-63.486</u>	<u>-27.501</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.836</u>	<u>107.963</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	409.084	188.008
Tilgang i årets løb	<u>171.398</u>	<u>221.076</u>
Kostpris ultimo	<u>580.482</u>	<u>409.084</u>
Nedskrivninger primo	-409.084	-151.008
Årets nedskrivninger	<u>-71.698</u>	<u>-258.076</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-480.782</u>	<u>-409.084</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.700</u>	<u>0</u>

Noter

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,5	0	182
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat primo		1.381.886	1.362.318
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-432.482</u>	<u>19.569</u>
		<u>949.404</u>	<u>1.381.887</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
9. Eventualposter			
Selskabet har et ikke indregnet udskdut skatteaktiv på t.kr. 137.			